令和 5年 10月 10日

野球部員各位

厚生部長 多田 明生

第 44回城北野球大会納会のご案内

時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。本年も城北野球大会にご協力いただきあ

りがとうございました。

 さて、城北野球大会納会 (閉会式及び表彰式) が下記の通り開催されます。ご多用の折誠

に申し訳ございませんが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようお願い申し上

げます。

記

 日 時 令和 5年 11月 24日(金) 18時

 場 所 ホテル メトロポリタン 4階 桜

      費 用    無料

 出 欠 川口会計事務所

  TEL 03-3962-1551  FAX 03-3962-6609

  Email：kawaguchi_46@kawaguchikaikei.com

当番支所へ連絡する都合上お手数ですが 11 月 13 日（月）までにお返事下さるようにお願

い申し上げます。

以上

------------------------------------------切り取らずそのまま FAXしてください--------------------------------------------

 納 会     出 席  ・ 欠 席

 氏 名